__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Rua XV de Novembro, 261 / Centro / C.E.P. 13780.000 / Divinolândia-SP /       (19) 3663.8100
www.divinolandia.sp.gov.br

prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

Processo Licitatório n.° 01/2017

Tomada de Preços n.° 01/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS, CONFORME CONTRATO DE

REPASSE Nº 01029769-94/2016/CAIXA/MCIDADES, CELEBRADO ENTRE O

MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E O MINISTÉRIO DAS CIDADES.           .

Aos 20 (vinte) dias do mês de Fevereiro de dois mil e dezessete, a partir das 09h15min, na Sala

de Licitações do Paço da Prefeitura Municipal de Divinolândia, sito na Rua XV de Novembro,

n.º 261, Centro, na cidade de Divinolândia, Estado de São Paulo, fez-se presente os membros da

Comissão Municipal de Licitação, estes nomeados através da Portaria n.º 08/2017, todos abaixo

assinados, com a finalidade de conduzir os trabalhos atinentes à SESSÃO PÚBLICA da

Tomada de Preços referenciada acima, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS,

CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 01029769-94/2016/CAIXA/MCIDADES,

CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA E O MINISTÉRIO DAS

CIDADES. Em tempo, foi deliberado pela Comissão Julgadora, a concessão de quinze (15)

minutos para que eventuais empresas licitantes pudessem participar do referido certame.

Decorrido o tempo suplementar, constatou-se que não acudiram interessados na Tomada de

Preços nº 01/2017, Procedimento Licitatório nº 01/2017, sendo declarada deserta a Tomada de

Preços supracitada e os autos do Processo licitatório será encaminhado à Procuradoria Jurídica

para parecer sobre providências a serem adotadas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

sessão, a presente ata foi digitada, lida e segue assinada por todos os presentes.

________________________________

CÍNTIA HELENA G. MODA BERTOLINI

PRESIDENTE DA C.M..L.

_________________________________

MOACIR RICARDO CASSANI

MEMBRO DA C.M.L.

_________________________________

ELAINE CRISTINA JORGE

MEMBRO DA C.M.L.

http://www.divinolandia.sp.gov.br/